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COLIMA

Tribunal Electoral del Estado

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Supervisor
Rep: rptindicadoresPosiuraFiseal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Goblerno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Goblerno de la Entldad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestarlo (Superavit o Déficit) (Il = 1 - Il)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superéavit o Déflclit)
IV. Intereses, Comislones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= il - IV)

Concepto

A. Financlamiento
B. Amortizaclén de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamlento (C = A - B)
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C.P. XIMENA MARIA TORRES RUIZ
OFICIAL MAYOR

del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

Estimado

$11,600,000.00
$11,500,000.00

$0.00
$11,500,000.00
$11,500,000.00
$0.00

$0.00

Estimado.

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresidn

Devengado

$8,624,997.00
$8,624,907.00
$0.00
$7,687,137.47
$7,687,137.47
$0.00

$937,859.53

‘Devengado!

$937,869.63
$0.00
$937,859.63

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

14/0¢t/2020
06:45 p.m.

Pagado

$8,624,997.00
$8,624,997.00
$0.00Q
$7,687,137.47
$7,687,137.47
$0.00

$937,859.53

Pagado

$937,859.63
$0.00
$937,859.53

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ARMEN GONZALEZ PIMENTEL
" MAGISTRADA PRESIDENTA



